PRODUKTDATENBLATT

FFS-FGB

Artikelnummer 0055.0890

Technische Daten

Ausfiihrung

Einbauart

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Trittfestes Standard-FuRbodengitter passend zum FuRbo-
denauslass FFS-BA, das FuBbodengitter aus gebirstetem
Edelstahl hat ein modernes Design mit kreisférmigem Loch-
bild, die Befestigung erfolgt mit Spannklammern, die fest
unter dem FuBbodengitter angebracht sind, Breite x Hohe x
Tiefe: ca. 340 x 180 x 3 mm, Lieferumfang: 1 FuBbodengit-
ter, 1 Dichtungsband

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Biro, Neubau, Sanie-
rung

Design mit kreisférmigem Lochbild
Befestigung mit Spannklammern
Edelstahl, gebirstet

0,61 kg

0,75 kg

340 mm

180 mm

3 mm

350 mm

195 mm

47 mm

1 Stick

K

4012799558903
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